
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Шістнадцята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

Про розміщення тимчасової споруди  

для провадження підприємницької діяльності 

 

 

Розглянувши заяву фізичної особи-підприємця Перебийніса Тараса Вікторовича про 

надання дозволу на розміщення тимчасової споруди для провадження підприємницької 

діяльності, відповідно до Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», 

Закону України «Про благоустрій населених пунктів», Наказу Міністерства регіонального 

розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України «Про затвердження 

Порядку розміщення тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності»          

№ 244 від 21.10.2011, Порядку розміщення тимчасових споруд для провадження 

підприємницької діяльності на території Слобожанської селищної територіальної громади, 

затвердженого рішенням 13 сесії 7 скликання від 11.08.2016 №432, ст.401 Цивільного 

кодексу України, ст.100 Земельного кодексу України, враховуючи рекомендації комісії з 

питань регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища 

та керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  Слобожанська 

селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Погодити фізичній особі-підприємцю Перебийнісу Тарасу Вікторовичу 

(ідентифікаційний код ***********) розміщення тимчасової споруди  (далі-ТС) для 

провадження підприємницької діяльності за адресою смт Слобожанське, вул.8 Марта (межує 

з комплексом тимчасових споруд біля магазину «АТБ-маркет») за умови відповідності  

намірів  щодо  місця   розташування ТС будівельним нормам та діючої містобудівної 

документації, які  визначає  відповідний  орган  з  питань  містобудування  та  архітектури 

(відділ містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, будівництва та 

інфраструктури Дніпровської райдержадміністрації). 
 

2. Зобов'язати   фізичну особу-підприємця Перебийніса Тараса Вікторовича за умови 

отримання висновка відділу містобудування та архітектури, житлово-комунального 

господарства, будівництва та інфраструктури Дніпровської райдержадміністрації щодо 

можливості розміщення тимчасової споруди оформити паспорт прив’язки ТС. 

3. Надати дозвіл на укладення договору особистого сервітуту за умови виконання 

вимог, викладених у п 2цього рішення. 



4. Встановити розмір плати за користування земельної ділянки в розмірі 10% від 

нормативної грошової оцінки земельної ділянки. 

 

5. Слобожанська селищна рада залишає за собою право на скасування цього рішення в 

разі невиконання вимог, викладених у попередніх пунктах цього рішення. 

 

6. Контроль за виконання цього рішення покласти на виконком Слобожанської 

селищної ради. 

 

СЕЛИЩНИЙ   ГОЛОВА       І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

смт Слобожанське 

26 січня 2017 року 

704-16/VІІ 

 


